АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  ИВАНОВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.07.2025                                                                                                                            № 1526

О внесении изменений в муниципальную программу города Иванова

«Управление муниципальным имуществом города Иванова»,

утвержденную постановлением Администрации

города Иванова от 09.11.2022 № 1784

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации,  постановлением Администрации города Иванова от 07.08.2013

№ 1668 «Об утверждении Порядка принятия решений о разработке

муниципальных программ города Иванова, их формирования и реализации,

порядка проведения и критериев оценки эффективности реализации

муниципальных программ города Иванова», в целях обеспечения

эффективного управления муниципальным имуществом города Иванова,

Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменения в муниципальную программу города Иванова

«Управление муниципальным имуществом города Иванова», утвержденную

постановлением Администрации города Иванова от 09.11.2022 № 1784

(в редакции постановлений Администрации города Иванова от 28.03.2023

№ 611, от 11.05.2023 № 888, от 14.06.2023 № 1181, от 04.07.2023 № 1308,

от 21.07.2023 № 1441, от 19.09.2023 № 1853, от 10.11.2023 № 2259, от

17.11.2023 № 2326, от 24.11.2023 № 2386, от 06.12.2023 № 2479, от

27.12.2023 № 2680, от 20.03.2024 № 571, от 24.05.2024 № 1051, от 05.07.2024

№ 1313, от 07.08.2024 № 1560, от 26.08.2024 № 1718, от 17.10.2024 № 2117,

от 05.11.2024 № 2257, от 08.11.2024 № 2285, от 10.12.2024 № 2553, от

27.12.2024 № 2757, от 14.03.2025 № 500, от 09.04.2025 № 730, от 26.05.2025

№ 1127, от 11.06.2025 № 1288):

1.1. Сноску ** к таблице 4 «Сведения о целевых индикаторах

(показателях) реализации Программы» раздела 3 «Цель (цели) и ожидаемые

результаты реализации Программы» изложить в следующей редакции:

«** Значение целевого индикатора (показателя) является суммой

значений целевых индикаторов (показателей) 1 - 4 подпрограммы

«Организация управления муниципальным имуществом» в разбивке по

годам.».

1.2. Абзац второй пункта 5 раздела 2 «Мероприятия подпрограммы»

consultantplus://offline/main?base=LAW;n=105312;fld=134;dst=2506
consultantplus://offline/ref=B0FC5D32A43DA1D8393C0AF0C3DF266305A7F012C187DD66109B30802F3788DBCF87622A32E005FA59D8A88D0E45448BE23455EF80E48BD66A6E6A51P53AI
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=195432&dst=100360
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=177113&dst=100433

2

приложения 1 «Подпрограмма «Организация управления муниципальным

имуществом» к муниципальной программе «Управление муниципальным

имуществом города Иванова» изложить в следующей редакции:

«Мероприятие подпрограммы реализуется посредством осуществления

закупок на проведение соответствующих работ, включая эксплуатацию

газопроводов, сооружений на них, газового оборудования, и заключения

муниципальных контрактов с организациями-подрядчиками.».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его издания.

3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой

вестник города Иванова» и разместить на официальном сайте города Иванова

в сети Интернет.

Временно исполняющий полномочия

Главы города Иванова                                            В.Ю. Кузьмин

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=177113&dst=100360